

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumerea beneficiarului de stat **Serviciul Medical MAI**
2. Organizatorul procedurii de achiziție **Serviciul Medical MAI**
3. Obiectul achizițiilor **Confectionarea si montarea copertinelor metalice la balcoane a edificiului Serviciului Medical al MAI**

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari generale de constructie**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect
		1. Copertine		
1	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Confectionarea si montarea carcaselor metalice a copertinelor (Metal: teava rectangulara 50x30x3mm) (Forma tipul se va coordona cu beneficiarul)	kg	502,3000
2	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	39,8000
3	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Fixarea confectioniilor metalice: Ancora cu piulita 200x16mm)	buc	48,0000
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.01	m2	40,2000
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (metal profilat tip LS35, grosimea minim 0.45mm) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	47,5200
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (metal profilat tip LS8, grosimea minim 0.45mm) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Captusirea stresinii, inclusiv confectioniile.)	m2	46,2000
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	29,0000
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	21,2000
9	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	98,0000
		<i>Total</i>	lei	
		Total Copertine Inclusiv salariu		
		2. Repararea sistemii de scurgere pluviala si glafuri exterioare		

10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,2000
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,2000
12	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotonde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm	m	23,0000
13	RpCI21A	Reparatii la burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, rotunde, cu diam. de 10,2 cm, 12,3 cm si 15,4 cm	m	12,0000
14	RpCI24A	Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe zidarie de caramida, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm	m	76,3000
15	Pret de piata	Confectionarea glafurilor din tabla plana protejata anticoroziv grosimea minim 0.5mm in ateliere specializate cu desfasurata de 750 mm	m	64,0000
16	Pret de piata	Confectionarea glafurilor din tabla plana protejata anticoroziv grosimea minim 0.5mm in ateliere specializate cu desfasurata de 850 mm	m	12,3000
		<i>Total</i>		lei